oprávnený uplatniť si u predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z ceny predmetu 
tejto zmluvy s DPH za každý deň omeškania. 

Čl. III. 
Kúpna cena 

1) Cena za predmet tejto zmluvy je: 

Cena bez DPH 43 143,60 EUR 
 DPH 20 % 9 923,03 EUR 
 Spolu s DPH 53 066,63 EUR 

Spolu s DPH slovom: päťdesiattri tisíc šesťdesiatšesť EUR a šesťdesiat tri centov.  

2) Cena za predmet tejto zmluvy je pevná a je v nej zahrnutá aj cena prestavby. V cene sú 

započítané všetky náklady predávajúceho, vrátane dopravy na miesto prevzatia, platnej 
legislatívy a zapísanie nadstavby do technického preukazu.